PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ: 08.595.187/0001-25

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 044/2022

O Município de Barreiras – BA, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente autorizados pela Portaria n° 630/2022, torna público para conhecimento dos

interessados que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº. 044/2022. Objeto: Aquisição de BOLSAS de TRANSPORTE, requisitado pela Secretaria Municipal de

Saúde deste Município. Com a sessão marcada para 07 de dezembro de 2022, às 10h, foi considerada DESERTA, por não acudir interessados, não havendo propostas

cadastradas para nenhum item do referido Certame. Diego Junio Paulino Silva. Pregoeiro, Barreiras/BA, 07 de dezembro de 2022.